Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,338,450.06

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 198,499.60

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 1,139,950.46

Total 1,338,450.06

El monto de : **Un  millon trescientos treinta y ocho  mil cuatrocientos cincuenta con 06/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753384091395ZflvT